

---

## **PACHET PRODUSE BUCATARIE**

I.D.: 61443439

---

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.766,82 RON - 3.766,82 RON

---

Descriere: CURATATOR LEGUME INOX 6 BUCX20=120 TEL AMESTEC 45 CM 6 BUC X 79=474 TOCATOR BAMBUS 45X33CM 3 BUC X45.36=136.08 ARFURIE INTINSA 27.3 CM 24 BUCX11,85=284,40 PLATOU ROTUND 30 CM 6 BUCX 26,85=161,10 CUTIE DEPOZITARE CU MANERE 51L 6 BUC X 75,62=453,72 POLONIC INOX 9 CM 3 BUCX46,50=139,50 TIGAIE PROF ALUMINIU 2BUCX189=378 PUBELA 50 L CU PEDALA 3 BUC X151.5=454.5 CIUBAR CU MANERE 70 L 10 BUC X48.55=485,5 CASEROLA SUPA CU CAPAC 1000 BUCX0.68=680

---